

電子納品運用に関するガイドライン 工事編 新旧対照表(主要箇所のみ)

項	旧(第5.1版)		新(第5.2版)		備考
	頁		頁		
2-3.適用する要領・基準	3	電子納品運用に関するガイドライン 工事編 令和2年3月 高知県	3	電子納品運用に関するガイドライン 工事編 令和4年3月 高知県	最新の年版に更新
3-1.電子納品フォルダ構成	6	フォルダ構成 木材利用実績調査格納 i-con関係リンク先HP	6	フォルダ構成 木材利用実績調査削除 i-con関係リンク先HP	項目削除 リンク先変更
3-2.電子納品対象書類	7,8	木材利用実績調査格納	7,8	木材利用実績調査削除	項目削除
3-4.電子納品データ作成に係る留意事項	14,15	木材利用実績調査格納 i-con関係リンク先HP	14	木材利用実績調査削除 i-con関係リンク先HP	項目削除 リンク先変更
3-8.完成検査	23,24	木材利用実績調査確認	22,23	木材利用実績調査削除 i-con関係リンク先HP	項目削除
4-2.電子「納品物」チェック	29	CALS関係リンク先HP	28	CALS関係リンク先HP	リンク先変更